
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО 
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2016 г. № с.Дерюгино

О внесении изменений в План противодействия

коррупции в Администрации Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района на 2014-2016 годы.

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2016-2017 годы, утвержденным 
Указом Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016г. №147, Администрация Дерюгинского 
сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения в План противодействия коррупции в Администрации Дерюгинского 
сельсовета Дмитриевского района на 2014-2016 годы.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Хохлова Е.И.


